
Na temelju članka 5. stavka 1. Zakona o savjetima mladih („Narodne novine“ br. 41/14), 

članka 11. Odluke o osnivanju Gradskog savjeta mladih Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 

Grada Vukovara br. 9/14) i članka 32., stavka 1, točke 30. Statuta Grada Vukovara („Službeni 

vjesnik“ Grada Vukovara 4/09 , 7/11, 4/12) Gradsko vijeće Grada Vukovara, na 6. sjednici 

održanoj 30. siječnja 2015., donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o pokretanju postupka izbora članova Gradskog savjeta mladih Grada Vukovara 

 

 

I. 

 

Pokreće se postupak izbora članova/ica i zamjenika članova/ica Gradskog savjeta mladih 

Grada Vukovara objavom poziva za predlaganje kandidata/kinja za članove Gradskog savjeta 

mladih Grada Vukovara. 

 

II. 

 

 Utvrđuje se lista kandidata za članove/ice i zamjenike članova/ica Gradskog savjeta 

mladih Grada Vukovara, kako slijedi: 

 

1. Dejan Gemeri, Jadranska 38, 32000 Vukovar, rođ. 17.05.1994. sa zamjenikom Luka 

Lučić – predlagatelj PRONI Centar za socijalno podučavanje 

2. Filip Markanović, Kraljice Jelene 18, 32010 Vukovar, rođ. 17.02.1993. sa zamjenikom 

Tomislav Dejanović – predlagatelj neformalna skupina mladih, 

3. Philip Ištuk, Bana Josipa Jelačića 228, rođ. 22.04.1996. sa zamjenicom Klara Nikolić – 

predlagatelj Udruga srednjoškolaca, 

4. Edi Matulina, Olajnica 9/19, 32000 Vukovar, rođ. 17.11.1993. sa zamjenikom Marko 

Pavelić – predlagatelj SDP – Gradska organizacija Vukovar – Forum mladih SDP-a 

Vukovar, 

5. Ljubica Kelavić, Kralja Zvonimira 94, 32010 Vukovar, rođ. 29.06.1993. sa zamjenicom 

Dejana Macura - predlagatelj SDP – Gradska organizacija Vukovar – Forum mladih 

SDP-a Vukovar, 

6. Sandra Kovačević, Đergajska 20, 32000 Vukovar, rođ. 14.10.1989. sa zamjenicom 

Andrea Prša – predlagatelj PRONI Centar za socijalno podučavanje, 

7. Domagoj Prša, Kneza Domagoja 10, 32000 Vukovar, rođ. 13.09.1996. sa zamjenikom 

Danijel Kovač – predlagatelj Mladež Hrvatske demokratske zajednice grada Vukovara, 

8. Igor Naletilić, Zrinska 32, 32000 Vukovar, rođ. 18.09.1989. sa zamjenicom Tena 

Potlimbrzović – predlagatelj Mladež Hrvatske demokratske zajednice grada Vukovara, 

9. Kristina Ozdanovac, Budućnosti 20, 32000 Vukovar, rođ. 18.10.1994. sa zamjenicom 

Bojana Ljuboja – predlagatelj Mladež Hrvatske demokratske zajednice grada Vukovara, 

10. Marko Mlakić, Hrvatske nezavisnosti 178, 32000 Vukovar, rođ. 28.09.1989. sa 

zamjenicom Sanja Novosel – predlagatelj Mladež Hrvatske demokratske zajednice grada 

Vukovara, 



11. Bruno Marić, Šarengradska 4, 32000 Vukovar, rođ. 15.02.1991. sa zamjenikom Davor 

Radić – predlagatelj Udruga dr. Ante Starčević Vukovar, 

12. Kristina Kefer, Fabijana Šovagovića 6, 32000 Vukovar, rođ. 03.09.1991. sa zamjenikom 

Nikola Prce – predlagatelj Hrvatska stranka prava dr. Ante Starčević, 

13. Kristina Glumac, Samostanska 10/6, 32000 Vukovar, rođ. 17.11.1987. sa zamjenicom 

Slađana Trbulin – predlagatelj Europski dom Vukovar, 

14. Ranka Kojčinović, Dr. Antuna Bauera Paje 4/9, 32000 Vukovar, rođ. 15.02.1990. sa 

zamjenicom Svetlana Mitrović – predlagatelj Europski dom Vukovar, 

15. Srđan Ćurčić, 204. vukovarske brigade 33, 32000 Vukovar, rođ. 17.03.1996. sa 

zamjenicom Marija Magdalena Budimir – predlagatelj Gimnazija Vukovar. 

 

III. 

 

Izbori za članove/ice i zamjenike članova/ica Gradskog savjeta mladih Grada Vukovara 

provest će se tajnim glasovanjem na sjednici Gradskog vijeća. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-05/14-01/17 

URBROJ: 2196/01-01-15-10 

Vukovar, 30. siječnja 2015. 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

Igor Gavrić, mag.ing. 


